明陽中學105年度餿水買賣契約書

立契約書人：    明陽中學    以下簡稱甲方，
廠     商：                 以下簡稱乙方
            茲經雙方同意訂立買賣契約如下：

1、 標的物：餿水。
2、 單   價：每月新台幣：               元整。
3、 履約期間：本合約自105年1月1日起至105年12月31日止
4、 履約地點：本校炊場。
5、 履約設備：廠商應自備足量之桶子(每桶容量50加侖並附蓋子)放置本校盛裝餿水。
6、 履約時間：自105年1月1日起不論甲方餿水多少，乙方應每週至少三次雇車前來本校裝運。
7、 保 證 金：乙方訂約時應繳納保證金新台幣：         元整，俟契約期滿且無待處理事項後，由乙方提出申請，經甲方會計程序完成後，無息退還。（保證金以全年標價總和的百分之十繳納）
8、 繳款日期：乙方應於每月7日前繳納上個月金額，如遇例假日或停止上班日時延至次一上班日，當月款項如逾期未繳納，每逾1工作日應罰當月應繳金額千分之ㄧ之違約金。
9、 契約終止：履約期間有下列情形之一時，得予終止契約：

(1) 乙方無故不履行本契約，甲方得予終止契約並沒收保證金。
(2) 政府（主管機關）公布禁止餿水養豬之政策或其他相關規定，甲方即應配合政策終止契約，乙方不得拒絕。
10、 罰    則：乙方有下列情形之一者，得予懲罰性之罰金新台幣伍仟元整，並依下列情節輕重移送究辦。

(1) 無正當理由逾五天(日曆天)以上不來校載運。
(2) 夾帶違禁品（明細如附表）或危險物品進入甲方戒護區內、攜出餿水以外且非屬乙方所有物品、替甲方學生代傳書信、代打電話或傳遞訊息等行為。
11、 本契約正本三份，甲方二份，乙方一份，副本三份由甲方相關單位收執。

立契約書人

甲      方：明陽中學

法定代理人：陳 宏 義
地      址：高雄市燕巢區正德新村六號

電      話：(07)6152115
乙     方：
負  責  人：
地     址：
電     話：
中  華  民  國   104年     月     日
	附表: 違禁物品明細如下:

1. 毒品類:行政院公告之「毒品之分級及品項」所列毒品。

2. 藥品類:迷幻藥、鎮定劑、安眠藥、FM2、未經檢查之藥品；如有服藥者

其藥品統一交戒護科保管。

3. 電器類:行動電話、無線電、呼叫器、照相機、攝影機、各種播放器之主

機及光碟片。

4. 油類:汽油、柴油、去漬油、松香水、甲苯。

5. 酒類:打火機與點火器具、檳榔、各種酒品及含酒精成分之飲料。

6. 其他:現金、賭具、淫穢書刊。